
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01K9L4T

DIČ: CZ70890650 

klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:
IČ: 60872535 DIČ: CZ6708181062

Luboš Píchá

Krasejovka 11

370 07 Kamenný Újezd

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne:

000228/2021 22.02.2021

Vyřizuje:

Ing. Šárka Máchová

Telefon:

386 720 747

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů:

„Úprava vodního režimu vybraných vodních prvků v PP Tůně u Špačků"

Předmět plnění díla:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je úprava vodního režimu vybraných vodních prvků spočívající ve 
vytvoření systému propojení tůní z jednotlivých etap revitalizovaných tůní v PP Tůně u Špačků. Nedílnou součástí 
provedení díla je zpracování realizační dokumentace, která musí být předložena objednateli při převzetí dokončeného 
díla.

Termín plnění:

Doba plnění díla začíná potvrzením objednávky. Nejzazším termínem pro převzetí díla a fakturaci je 31. března 2021.

Platební podmínky:

Cena bude účtována jako celek po převzetí díla na základě písemného předávacího protokolu.

Splatnost faktury je stanovena na 15 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Za termín úhrady 
bude považován termín odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Odpovědnost za škodu:

Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném rozsahu.

Sankce:

V případě porušení povinností zhotovitele vyplývajících z předmětu plnění podle této objednávky, je objednatel 
oprávněn na zhotoviteli požadovat smluvní úrok ve výši částky odpovídající 0,1 % z celkové smluvené ceny.

*KUJCP01K9L4T*



V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn požadovat na
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Celková hodnota zakázky:
Cena zásahu zkalkulovaná navrhovaným zhotovitelem pro výše uvedené práce je stanovena takto:
Celková cena zpracování geometrického plánu činí 82.795,-Kč bez DPH (100.182,-Kč s DPH). ^ v
Nabídková cena odpovídá rozsahu a obtížnosti požadovaného zásahu a je plně v souladu s cenou v miste a čase

Max! cena služeb této zakázky je objednatelem stanovena 82.795,- Kč bez DPH (100.182,- Kč s DPH).

Celková cena je pevná a nepřekročitelná.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Klimeš Zdeněk Ing.

vedoucí odboru

ici$,yri '̂%*j

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plněni převyšuje ěástku 50.000,- Kě bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona ě. 340/2015 Sb„ o registru

smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze úěet zveřejněný u správce daně podle ustanoveni § 109 odst. 2 písm. c) zákona ě. 235/2004 Sb o DPH ve zněni pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na úěet Vašeho správce daně podle § 109ajmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se

stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


